
C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

colore per copertina_120x250.pdf   1   26/03/24   16:37

NULOVÝ ODPAD
NIŽŠÍ SPOTŘEBA

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

colore per copertina_120x250.pdf   1   26/03/24   16:37



SKUTEČNÁ REVOLUCE
Nulový odpad a nižší spotřeba

FullOne je nový dávkovač toaletního papíru od značky 
Papernet, který byl vyvinut pro zajištění nejvyšší úrovně 
hygieny na toaletách a optimalizaci spotřeby. 
Díky svým vlastnostem pojme více než 200 m papíru, čímž 
se minimalizuje množství odpadu a doba doplňování. Kom-
paktní, hygienický, jedinečný dávkovač vyrobený výhradně 
z antibakteriálního plastu. 
Exkluzivní design se dokonale hodí do každého prostředí
a spojuje estetiku s funkčností.

KONTROLOVANÝ VÝDEJ

NULOVÝ ODPAD

ABSOLUTNÍ HYGIENA
Až do posledního listu

MENŠÍ NÁROKY NA ÚDRŽBU
Zkrácení doby doplňování

VERTIKÁLNÍ
Méně nepořádku v umývárně

DLOUHÁ ŽIVOTNOST
Pojme více než 200 metrů 

toaletního papíru

KOMPAKTNÍ DESIGN

NULOVÝ DOPAD

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

colore per copertina_120x250.pdf   1   26/03/24   16:37

TOALETNÍ PAPÍR
Udržitelnější, více metrů

ŽÁDNÝ ODPAD
Používá papír bez dutinky



NULOVÝ ODPAD
NIŽŠÍ SPOTŘEBA

První řízený dávkovač toaletního 
papíru Papernet.



Jednoduché 
odtržení, totální 
hygiena

Náplně Full 
Tech z čisté 

celulózy bez 
dutinky

Dvojitý výdej

Více než 200 
m papíru

Řízený dávkovací systém je ideálním řešením pro optimali-
zaci spotřeby a podporu nejvyšší úrovně hygieny.

Dávkování útržek po útržku umožňuje odebírat každý 
jednotlivý útržek, což zaručuje naprostou hygienu a mini-
malizuje plýtvání papírem.

ABSOLUTNÍ HYGIENA, 
SNÍŽENÍ NÁKLADŮ



FUNKČNÍ, UNIKÁTNÍ, 
KOMPAKTNÍ
Systém FullOne byl navržen, zkonstruován a patentován tak, 
aby optimalizoval prostor vašeho prostředí.  
Díky vertikálnímu umístění je dávkovač ideální pro každou 
umývárnu, dokonce i pro ty s omezeným prostorem, protože 
je využita co nejmenší plocha.

33,5

18,55 15,25

FULLONE JE 
KOMPATIBILNÍ 

POUZE
S FULL TECH
ROLEMI BEZ 

DUTINKY
15,25

18,55

Pohled zepředu

Pohled shora

Pohled ze strany



CAPTIVE SYSTEM:
VÍTĚZNÁ KOMBINACE
FullOne a Full Tech: vítězná a ekologicky 
udržitelná kombinace. Více než 200 m papíru obsažených ve 
dvou minirolích Full Tech umožňuje optimalizovat náklady 
na skladování a zkrátit dobu doplňování, aniž by to bylo 
na úkor množství a kvality produktu. Je také bez dutinky a 
neprodukuje žádný odpad.

kód. 421351

Čistá celulóza - bílá

VRSTVA Listů na kus Délka role Výška útržku Délka útržku Průměr role Průměr 
dutinky

Počet kusů  
v balení

Rozměry 
balení Objem Počet v 

balení
Počet balení 

na paletě

č. č. m cm cm cm cm č. cm m3 č. č.

2 338 104,8 9,2 31 14,9 0 4 19,4x75x29,8 0,043 5 24(x2)

kód. 421352

Počet kusů  v 
balení Výška dávkovače Délka dávkovače Šířka dávkovače Kapacita Rozměry

balení Objem balení Počet balení  
na paletě

č. cm cm cm - cm m3 č.

1 33,5 18,55 15,25 Max. 2 role Ø cm 14,9 x 9,2 h 36x20,5x16,5 0,012 143



Full Tech,   
papír bez dutinky

ZÁRUKA 
UDRŽITELNOSTI
FullOne je vyroben z antibakteriálního plastu.   
Maximální hygiena, maximální udržitelnost. 
Toaletní papír Full Tech kompatibilní se systémem FullOne 
je ze 100 % z čisté celulózy a má certifikaci Ecolabel a FSC.
Díky papírovému obalu je 100% bez plastů.

VRSTVA Listů na kus Délka role Výška útržku Délka útržku Průměr role Průměr 
dutinky

Počet kusů  
v balení

Rozměry 
balení Objem Počet v 

balení
Počet balení 

na paletě

č. č. m cm cm cm cm č. cm m3 č. č.

2 338 104,8 9,2 31 14,9 0 4 19,4x75x29,8 0,043 5 24(x2)

Počet kusů  v 
balení Výška dávkovače Délka dávkovače Šířka dávkovače Kapacita Rozměry

balení Objem balení Počet balení  
na paletě

č. cm cm cm - cm m3 č.

1 33,5 18,55 15,25 Max. 2 role Ø cm 14,9 x 9,2 h 36x20,5x16,5 0,012 143

338

  Nulový odpad
  Eko balení
  Delší životnost
  Delší interval doplnění
  Větší kapacita

   skladování ve skladu.



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

colore per copertina_120x250.pdf   1   26/03/24   16:37

SKUTEČNÁ REVOLUCE
Nulový odpad a nižší spotřeba

NULOVÝ ODPAD
NIŽŠÍ SPOTŘEBA

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

colore per copertina_120x250.pdf   1   26/03/24   16:37

www.papernet.com | www.sofidel.com




